

Wrocław, 03.11.2016 r.

Do Dyrekcji Szkoły

Szanowni Państwo,

wrocławska redakcja „Gazety Wyborczej” zaprasza uczniów wszystkich klas dolnośląskich szkół ponadgimnazjalnych do udziału w XI edycji konkursu **Dolnośląski Licealista 2016 (dawniej Wrocławski Licealista)**. Nasz konkurs kierujemy do uczniów wszechstronnych i ambitnych, którzy chcieliby sprawdzić swoją wiedzę i wygrać nagrodę finansową.

Pula nagród to 8 000 zł: za zajęcie **I miejsca 5 000 zł** i tytuł **Dolnośląskiego Licealisty 2016 roku, II miejsce, 2 000 zł; III miejsce – 1 000 zł**. Współorganizatorami konkursu oraz fundatorami nagród są **Dolnośląska Szkoła Wyższa i Wyższa Szkoła Filologiczna we Wrocławiu**.

Konkurs składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie przedmiotem rywalizacji jest prawidłowe rozwiązanie zestawów 100 pytań pogrupowanych w 10 kategorii tematycznych opracowanych przez członków komisji. Do drugiego, ustnego etapu, komisja zakwalifikuje nie więcej niż 10 uczestników, którzy osiągną największą liczbę punktów.

Do **15 listopada do godz. 15:00** przyjmujemy zgłoszenia uczniów chcących wziąć udział w konkursie. Zgłosić można się indywidualnie lub za pośrednictwem szkoły wysyłając e-mail ze swoim imieniem, nazwiskiem, nazwą szkoły i numerem telefonu kontaktowego na adres: **licealista@wroclaw.agora.pl**.

Pierwszy etap – eliminacje - w formie testu odbędą się **18 listopada 2016 o godzinie 12:00 w Dolnośląskiej Szkole Wyższej** (aby wziąć w nim udział, należy wcześniej wysłać zgłoszenie); drugi etap przewidziany jest na **25 listopada 2016 r. na godzinie 12:00**.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie uczniom Państwa szkoły wzięcia udziału w eliminacjach (I etap) do konkursu **Dolnośląski Licealista 2016**, które odbędą się w w/w terminie i zwolnienie ich w tym dniu z zajęć lekcyjnych.

**Dolnośląskiego Licealistrę 2016** poznamy po finale, po drugim etapie konkursu, **25 listopada**. Ten tytuł to nie tylko zaszczyt dla ucznia, ale również pochwała szkoły i jej pedagogów. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o zachęcenie swoich uczniów do udziału w konkursie **Dolnośląski Licealista 2016**. To świetna okazja dla uczniów by sprawdzić swoje siły w rywalizacji z innymi uczniami z Dolnego Śląska.

Zapraszamy!

**Organizator:****Gazeta Wyborcza Wrocław****Współorganizatorzy i fundatorzy nagród:****Dolnośląska Szkoła Wyższa  
Wyższa Szkoła Filologiczna we Wrocławiu**